UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 11 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Phát triển

đô thị Angkora

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Công ty Cổ phần Phát triển đô thị Angkora có Văn bản số 136/CV-

ANGKORA ngày 06/11/2019 gửi UBND tỉnh về việc vướng mắc liên quan

đến dự án Khu dân cư Châu Sa, xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi (bản

chụp Văn bản gửi kèm theo).

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND thành phố

Quảng Ngãi và các đơn vị liên quan xem xét kiến nghị của Công ty Cổ phần

Phát triển đô thị Angkora tại văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty CP Phát triển đô thị Angkora;

- VPUB: CVP, PCVP(CN), CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc379

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-11-12T02:16:56+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-12T03:57:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-12T03:57:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature